Kulmbacher Edelherb

Unser Freggerla Bier Naturtrtib
Krug Brau Lager dunkel
Kapuziner Hefeweizen

Schorlen (siifs oder sauer)
Afri Cola, Spezi, Bluna Orange, Bluna Zitrone
Hausgemachte Limonade

Hugo

Aperol Spritz
Lillet Wild Berry
Frack Spritzer

Domina trocken Bocksbeutel
Silvaner trocken

Bommerlunder

Williams Birne, Himbeergeist, Obstler, Zwetschgenwasser

Espresso
Frackino
Cappuccino

~ Ein Auszug aus unserer

'Getrankekarte

0,31
240 €
2,70 €
2,70 €
2,60 €

0,21
240 €
230 €

0,31

0,251
0,251

2cl

0,51
3,00 €
330 €
330 €
320€

0,41
3,/0€
3,30 €
3,90 €

580 €
580 €
5,80 €
5,80 €

5,00 €
4,80 €

2,90€

2,00 €

530 €
3,50 €



T AQYESSUPPE
4,50 £

Lendlapfavne

Schweivelendchew anf Champignonhollandaise Butterspatele
Salat
19,90 €

Entrectte a la Maver

Ristzwiebeln| Spiegelei
Pfeffersole| Kringelpommes| Salat
26,50€

Frackschvitzel

paniert| Paprika-Champiguon-Sole | ilberbacken
Pommes frites | Salat

10,20 €

Rinderfilet

Speck-Zwiebel-Pfefferranmsole| wedges | Salat
29,40€

Schweliveriickensteak

Steinpilzrahm| Restewiebeln| Rosti| Salat

20,00€

Wir witnschen Thnen ein buntes, nenes Jahr!

Familie Ebert mi+ Team



